
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 103 DEL 04.08.2021 

 

OGGETTO: Regolarizzazione contabile conseguente ad incasso non andato a buon fine. 

 

 

L'anno duemilaventuno addì quattro del mese di agosto nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la comunicazione, per il tramite del portale informatico, del Tesoriere della creazione di 

una partita a debito relativa ad un incasso spontaneo non andato a buon fine per € 551.70. 

 

Verificato che effettivamente corrisponde ad un’analoga partita in entrata di pari importo. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare la spesa ed accertare l’entrata di € 551,70 ai corrispondenti capitoli di partita di 

giro, Titolo 9 dell’entrata e Titolo 7 della spesa. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


